

DÍLČÍ SMLOUVA PRO BĚŽNÉ OPRAVY

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000159

Číslo dílčí smlouvy: 26ZA-003484

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „**Dílčí smlouva**“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ČNB, č. ú. [REDACTED]
zastoupeno: [REDACTED] vedoucí SSÚD Domašov
kontaktní osoba
ve věcech technických: [REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Společnost D1 – odstraňování následků nehod

VEMAX auto s.r.o., vedoucí účastník sdružení
se sídlem: Lavičky 178, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 28285735
DIČ: CZ28285735
zápis v obchodním
rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
58663
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: [REDACTED]
zastoupen: [REDACTED]
kontaktní osoba

ve věcech smluvních: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

kontaktní osoba

ve věcech technických: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

a

KASKA s.r.o., účastník sdružení

se sídlem: Prostřední 3, 370 04 České Budějovice

IČO: 26080966

DIČ: CZ26080966

zápis v obchodním

rejstříku: C, 12786 KS Č. Budějovice

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: [REDACTED]

zastoupen: [REDACTED]

kontaktní osoba

ve věcech smluvních: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

kontaktní osoba

ve věcech technických: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

tel: 737163239

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále společně jen „**Smluvní strany**“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dne 18. 2. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:
druh Plnění (dle přílohy č. 1 Rámcové dohody): **Oprava svodidel po dopravních nehodách, viník známý**

- Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 169,500 LS
Krajové svodidlo Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 L
Opravu svodidel po DN, pachatel známý ze dne 25. 10. 2022. Číslo policejního protokolu KRPB-223558/PŘ-2022-060040-HLA

- Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 169,800 LS
Krajové svodidlo Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 C
Opravu svodidel po DN, pachatel známý ze dne 6. 8. 2022. Číslo policejního protokolu KRPB-60-6/DNDO-2022-PON

- Oprava krajových svodidel na dálnici D1 v km 175,300 LS
Krajové svodidlo Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 L
Opravu svodidel po DN, pachatel známý ze dne 9. 6. 2022. Číslo policejního protokolu KRPB-36-8/DNDO-2022-PHE

4. Předpokládané požadované množství Plnění v Kč bez DPH /s DPH:

400 153,- Kč / 484 185,13 Kč

5. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Zhotoviteli Cenu Plnění stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.
6. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: dálnice D1 km 169,500 – 175,300
7. Zhotovitel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy.
8. Práce budou předány následujícím způsobem: **Likvidační a přejímací protokol pro opravy svodidel po dopravních nehodách**
9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.
10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:



Datum: 13. 3. 2023

Digitálně podepsal:



Datum: 13. 3. 2023

Soupis prací

D1 Oprava svodidel po DN, viník známý

Popis	Staničení	Upřesnění	Cena bez DPH
svodidlo Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 L	169,500 LS	krajové svodidlo	207 325,00
svodidlo Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 C	169,800 LS	krajové svodidlo	104 988,00
svodidlo Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 L	175,300 LS	krajové svodidlo	87 840,00
Celkem bez DPH			400 153,00
DPH			84 032,13
Celkem vč. DPH			484 185,13

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
Typ svodidla: Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 L					
169.500 L kraj B223558.22					
1	Kompletní výměna svodidla H1 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m			
2	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
3	Sloupek C dl. 1500mm	ks			
4	Přechodový díl na svodidlo stejného výrobce	ks			
5	Kryty z beton. Dlaždic se zámkem šedých tl 60mm do lože	m2			
6	Výkon technika	hod			
7	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
8	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
9	Doprava NV do 3,5 t	km			
10	Doprava NV do 15 t	km			
11	Doprava NV nad 15 t	km			
12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km			
13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
14	Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy	hod			
15	Strojní zemní práce, vč. obsluhy	hod			
16	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks			
17	Směrový sloupek, vč. montáže	ks			
18	Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže	ks			
19	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl			
20	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km			
21	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km			
22	Doprava a likvidace značení návěst	km			
23	Ochranné vozidlo nad 7,5t - doprava	km			
24	Výkon I. předzvěstný vozík	hod			
25	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod			
26	Výkon výstražný vozík velký	hod			

Celková cena bez DPH	207 325
DPH 21%	43 538
Celková cena včetně DPH	250 863

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
Typ svodidla: Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 C					
169,800 L kraj B60.22					
1	Kompletní výměna svodidla H2 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m			
2	Kompletní výměna svodidla H1 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m			
3	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
4	Výkon technika	hod			
5	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
6	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
7	Doprava NV do 3,5 t	km			
8	Doprava NV do 15 t	km			
9	Doprava NV nad 15 t	km			
10	Doprava servisní vozidlo - dílna	km			
11	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
12	Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy	hod			
13	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks			
14	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy)	kpl			
15	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km			
16	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km			
17	Doprava a likvidace značení návěst	km			
18	Ochranné vozidlo nad 7,5t - doprava	km			
19	Výkon I. předzvěstný vozík	hod			
20	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod			
21	Výkon výstražný vozík velký	hod			

Celková cena bez DPH	104 988
DPH 21%	22 047
Celková cena včetně DPH	127 035

D1 Oprava svodidel po DN km 141,500 - 188,740

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cena za položku v Kč bez DPH
Typ svodidla: Kremsbarrier 2 RH1 L + KB2 RH2 L					
175.300 L kraj B36.22					
1	Kompletní výměna svodidla H1 (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel)	m			
2	Demontáž a montáž jedné svodnice (vč. zesilujícího pásku)	m			
3	Demontáž a montáž držáku	ks			
4	Rektifikace jednostranných svodidel	m			
5	Svodnice S2L 4120 mm	ks			
6	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl			
7	Výkon technika	hod			
8	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
9	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
10	Doprava NV do 3,5 t	km			
11	Doprava NV do 15 t	km			
12	Doprava NV nad 15 t	km			
13	Doprava servisní vozidlo - dílna	km			
14	Výkon servisního vozidla - dílny	hod			
15	Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy	hod			
16	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks			
17	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl			
18	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km			
19	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km			
20	Doprava a likvidace značení návěst	km			
21	Ochranné vozidlo nad 7,5t - doprava	km			
22	Výkon I. předzvěstný vozík	hod			
23	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod			
24	Výkon výstražný vozík velký	hod			

Celková cena bez DPH	87 840
DPH 21%	18 446
Celková cena včetně DPH	106 286

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Společnost VEMAX auto s.r.o.

se sídlem: Lavičky 178, 594 01 Velké Meziříčí

IČO: 282 85 735

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 58663, jakožto správce společnosti „Společnost D1 – odstraňování následků nehod“

a

Společnost KASKA s.r.o.

se sídlem: Prostřední 2860/3, 37004 České Budějovice

IČO: 260 80 966

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786, jakožto společník společnosti „Společnost D1 – odstraňování následků nehod“ v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „D1 Oprava svodidel po DN, viník známý km 169,500 - 175,300 - běžné opravy“ (dále jen „účastník“), tímto prohlašují, že pro účely realizace stavebních prací disponují nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením:

1)	STROJE, POMŮCKY, TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ	Počet kusů pro stavbu	Výkon (účinnost)	Druh (dle kvalifikačního předpokladu)	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
	GAYK / GAYK Baumaschinen / HRE 1000	1	-	Samojízdné beranidlo	V
	Ukotvené beranidlo na ložné ploše Orteco ECo ID190/II podvozek Man 26.414	1	-	Ukotvené beranidlo na ložné ploše	V
	Nákladní přívěs signální / HIT Hofman / ZSP- 1.1_01 Triangl	3	-	Předzvěstný vozík	V
	Nákladní přívěs signální ZSP – 1.1 01 triangl Vezeko	2	-	Předzvěstný vozík	V
	Nákladní přívěs signální / HIT Hofman / ZSP- 10.1_01	2	-	Výstražný vozík velký	V
	Nákladní přívěs signální ZSP-10.1 01 Vezeko	1	-	Výstražný vozík velký	V
	Bezpečnostní výstražný práh / Maibach	6	-	Bezpečnostní výstražný práh	V
	Zabezpečená odstavná plocha s rozlohou min 2000	1	-	Zabezpečená odstavná plocha s rozlohou min. 2000 m2 pro uskladnění	V

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o technickém vybavení

1)	STROJE, POMŮCKY, TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ	Počet kusů pro stavbu	Výkon (účinnost)	Druh (dle kvalifikačního předpokladu)	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
	m2 pro uskladnění vlastní techniky a materiálu			vlastní techniky a materiálu	

2)	VOZIDLA A NÁKLADNÍ AUTOMOBILY	Počet kusů pro stavbu	Výkon (účinnost)	Druh (dle kvalifikačního předpokladu)	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
	Scania R490 6x2, RZ 9B5 6707	1	-	Vozidlo se zdvihacím zařízením s minimálním zdvihem 6,5 t ve vzdálenosti 4 m	V
	Iveco Eurocargo 120E24 s HR Palfinger PK 10000	1	-	Nákladní automobil s užitečnou nosností min. 2500 kg vybaven hydraulickým jeřábem s nosností min. 2000 kg ve vzdálenosti 3m od středu otoče hydraulického jeřábu	V
	Tatra AV14 autojeřáb vyprošťovací	1	-	Jeřáb Rameno 14 t / 5 m	V
	Man LE 14.220	1	-	NA s UN včetně HR s nosností nad 2000kg/3m	V
	Man 26.414 6x2	1	-	Plošina 7m nosnost 11,5t pro převoz 6m betonových svodidel	V
	Renault Premium 26.370 6x4 nákladní automobil speciální	1	-	Valník nad 6m s HR Palfinger 19500 už. Hmotnost 13t	V
	Mercedes Benz Atego 1529 L, valník	1	-	Nákladní vozidlo s užitečnou hmotností min. 8 t	V
	Man LE 14.220	1	-	NA s UN včetně HR s nosností nad 2000kg/3m	V
	Dodávkové vozidlo do 3,5 t	8	-	Dodávkové vozidlo do 3,5 t	V
	Schwarzmüller / Wilhelm Schwarzmüller / AZ	1	-	Nákladní vozidlo umožňující odvoz alespoň V 2 ks bet. svodidel délky 6 m	V